4901302924

' ' Tischkreissage ts 30
scheppach (DIY)

125 42 Wl 127 128 g gy

Hauptartikel Ersatzteilliste

4901302924 131314 - 0123 - HS120 - -

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
3901302064 Tischplatte 1 * *

3901302167 Gestellfu blau RAL5010 - bis Feb.2020 2 * *

3901302170 Langsstrebe blau RAL5010 3 * *

3901302171 Querstrebe blau RAL5010 4 * *

3901302032 Tischplatte 5 * *

3901302175 Tischverlangerungsstiitze blau RAL5005 6 * *




4901302924

Tischkreissage ts 30

scheppach (DIY)

Hauptartikel Ersatzteilliste

4901302924 131314 - 0123 - HS120 - -

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status

3901302701 HW Kreissageblatt @ 315 x 30 x 3,2 x 2,0 mm / 24 7 * *

4

51005556 HW Kreissageblatt @315x30x3,2mm Z48 @315x30x3,2mm Z48 7 * *

3901302065 Halteplatte st12 8 * * 2. nicht mehr
lieferbar

3901302066 Halteplattenrohr st12 9 * * 2. nicht mehr
lieferbar

3901302067 Spaltkeilgleiter st12 60x70x9 10 * *

3901302033 Spaltkeilhalterung 10,11,72,86 * *

3901302068 Druckplatte st12 85x50x13 11 * *

3901302027 Spaltkeil 315 2,5mm st12 12 * *

3901302013 Schutzhaube 13-14 * *

3901302022 Handrad kpl. st12 RD125x110 15/87-88 * *

3901302071 Blech 16 * * 2. nicht mehr
lieferbar

3901302072 Klemmblech st12 17 * *

3901302073 Motortrager 18 * *

3901302062 Seitenteil rechts mit Gewindeplatte und 2 19 * *

Schrauben

3901302074 Stitzplatte vorne st12 20 * * 2. nicht mehr
lieferbar

3901302075 Stltzplatte hinten 21 * *

3901302047 Sechskantschraube M10x35 links 22 * *

3901302046 Sageblattflansch innen st12 rd80x45 23 * *

3901302021 Ségeblattflansch auen st12 rd80x13 24 * *

3901302063 Seitenteil links st12 25 * * 2. nicht mehr
lieferbar

3901302076 Schutzkappe st12 26 * * 2. nicht mehr
lieferbar

3901302077 Zeiger - Héhenanzeige st12 27 * *

3901302078 Haken st12 28 * *

51001422 Lagerstiick GDZnAl4Cu1 37x22x17 29 * *

3901302080 Kappe 30 * *




4901302924

Tischkreissage ts 30

scheppach (DIY)
Hauptartikel Ersatzteilliste
4901302924 131314 -0123 - HS120 - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
3901302172 Schalterblech blau RAL5010 31 * *
3901302081 Sechskantbolzen 32 * * 2. nicht mehr

lieferbar

02902108 Scheibe A8D24/8,4x2 33 * *
02012504 Scheibe A6 34 * *
52770042 Klemmklappe 157x22x76 35 * *
3901302048 Gewindespindel M6 /M10/ M8 36 * *
3901302084 Spannhilse 3x30 37 * *
3901302016 Tischeinlage 38 * *
3901302024 Absaugstutzen 39 * *
3901302045 Skala fur Langsanschlag 40 * *
3901302085 Skala Aufkleber 41 * *
3901302039 Sageblattschlissel 42 * *
3901302014 Radsatz (Satz=2 Stk.) 43 * *
3901302042 Fahrvorrichtung kpl. 43-46,92 * *
3901302086 Radgestell rechts 44 * *
3901302087 Radgestell links 45 * *
3901302088 Radachse 46 * *
53206208 Schiebestock 47 * *
3901302023 Transportgriff kpl. 48,49,50,66,67,69 *
3901302090 Schlauchhalter 51 * *
3901302040 Ringschliissel SW19/13/10 52 * *
3901302091 Skala fur Sageblatt-Hohenverstellung 53 * *
3901302053 Kunststoffkappe 54 * *
3901302031 Fiihrungsschiene 55 * *
3901302010 Elektromotor 230V/50Hz 2800rpm P1 2200W P2 55 * *

1600W




4901302924

Tischkreissage ts 30
scheppach (DIY)
Hauptartikel Ersatzteilliste
4901302924 131314 - 0123 - HS120 - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
3901302011 Elektromotor 400V/50Hz 2800rpm P1 2800W 55 * *
3901302015 SSK 400V 400V / 12/8 A/ KOA7 / IP54 | Kabel 56 * *
900mm / 5x1,5mm?
52770014 SSK KOA7 - 230V KOA7 230V 50Hz / 880mm Kabel / 56 * *
4 x1,5mm?
81060280 Sterngriffmutter M8 M8 58 * *
3901302025 Absaugschlauch innen- @35mm aullen- 340mm 63 * *
02096334 Senkschraube M6x16 DIN 963 65 * *
02093404 Sechskantmutter M6 66 * *
02012504 Scheibe A6 67 * *
02012705 Federring A6 68 * *
02093346 Sechskantschraube M6x16 69 * *
02798123 Linsen-Blechschraube B4.2x13 70 * *
3901302100 Vierkantschraube 71 * * 2. nicht mehr
lieferbar
03691264 Zylinderschraube M12x30 72 * *
02093349 Sechskantschraube M6x30, 8.8, verznkt, DIN933 73 * *
3901302103 Skala fur Querschneidlehre 74 * * 2. nicht mehr
lieferbar
01047107 Sicherungsring A10x1.0 BK DIN471 75 * *
02093370 Sechskantschraube M8x45 DIN 933 76 * *
3901302106 Umristsatz Gewindeplatte flr Spindel 77 * *
02093367 Sechskantschraube M8x30 78 * *
02093364 Sechskantschraube M8x16 8.8 DIN933 verzinkt 79 * *
02093346 Sechskantschraube M6x16 80 * *
02093346 Sechskantschraube M6x16 81 * *
02093364 Sechskantschraube M8x16 8.8 DIN933 verzinkt 82 * *
02093364 Sechskantschraube M8x16 8.8 DIN933 verzinkt 83 * *

02098504 Sechskantmutter selbstsichernd M6, verzinkt, DIN985 84 * *




4901302924

Tischkreissage ts 30
scheppach (DIY)

Hauptartikel Ersatzteilliste

4901302924 131314 - 0123 - HS120 - -

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status

02093407 Sechskantmutter M12 DIN 934 86 * *

88002563 Handgriff 87 * * 2. nicht mehr
lieferbar

02093405 Sechskantmutter M8, verzinkt, DIN934 88 * *

3901302117 Sechskantmutter 89 * * 2. nicht mehr
lieferbar

02098505 Sechskantmutter selbstsichernd M8 rechts, verzinkt, DIN985 90 * *

02060396 Flachrundschraube M8x16 91 * *

01047109 Sicherungsring A 12x1.0 DIN471 92 * *

02798511 Linsenschraube M4x10 4.8 DIN7985 verzinkt 93 * *

02799103 Senkschraube M4x10 95 * * 2. nicht mehr
lieferbar

3901302019 FuBkappe (4 Stlck) 96 * *

02799104 Senkschraube DIN 7991 M4x16 97 * *

52770014 SSK KOA7 - 230V KOA7 230V 50Hz / 880mm Kabel / 98 * *

4 x1,5mm?
3901302015 SSK 400V 400V / 12/8 A/ KOA7 / IP54 | Kabel 98 * *
900mm / 5x1,5mm?

02679803 Facherscheibe A4.3 99 * *

02158704 Hutmutter M8 100 * *

3901302125 Sechskantmutter 101 * * 2. nicht mehr
lieferbar

3901302126 Zwischenblech 102 * *

3901302127 Vierkantschraube 103 * * 2. nicht mehr
lieferbar

3901302128 Beilagscheibe 104 * * 2. nicht mehr
lieferbar

02043906 Sechskantmutter M10 105 * *

02091241 Zylinderschraube M6x40 DIN 912 106 * *

05006311 Fligelmutter M6 108 * *

3901302130 Lagerstiick 109 * *

3901302051 Schiebetisch kpl. mit Skala 109- * *

110,117,120,132,1

02902108

Scheibe

A8 24/8,4x2

112 *




4901302924

Tischkreissage ts 30
scheppach (DIY)

Hauptartikel Ersatzteilliste

4901302924 131314 -0123 - HS120 - -

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status

3901302131 Kappe 114 * *

3901302026 Halterung vorne/hinten 115 * *

02093346 Sechskantschraube M6x16 116 * *

3901302132 Gewindestift M10x20 117 * *

3901302041 Profilkappe 118 * *

3901302133 Gleitplatte 119 * * 2. nicht mehr
lieferbar

3901302134 Anschlagsstlick 120 * * 2. nicht mehr
lieferbar

3901302052 Anschlagrohr 121 * *

02148107 Spannhiilse 4x20 122 * *

3901302017 Klemmhebel fir Schiebeschlitten 123 * *

3901302135 Senk-Blechschraube 4.8x16 124 * *

3901302136 Endstop 125 * *

3901302056 Bolzen 126 * *

02091235 Zylinderschraube M6x12 127 * *

02060314 Flachrundschraube M6x20, 8.8, verzinkt, DIN603 128 * *

3901302139 Klappanschlag 129 * *

3901302140 Befestigungsarm 130 * *

3901302038 Anschlagschiene 131 * *

79811007 Abstreiffeder schwarz 132 * *

02098504 Sechskantmutter selbstsichernd M6, verzinkt, DIN985 133 * *

02144004 Scheibe 6 136 * *

02060320 Flachrundschraube M6x50 DIN603 137 * *

06206000 Rillenkugellager 6000-Z @26x310x8 138 * *

01098802 Passscheibe 216/10x1 139 * *

02043906 Sechskantmutter M10 140 * *




4901302924

Tischkreissage ts 30
scheppach (DIY)

Hauptartikel Ersatzteilliste

4901302924 131314 - 0123 - HS120 - -

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status

02093152 Sechskantschraube M10x70 141 * *

02012508 Scheibe A13 DIN125 142 * *

02091239 Zylinderschraube M6x30 146 * *

52770043 Langsanschlag 147 * *

51001725 Anschlagschiene 148 * *

3901302152 Handgriff 150 * * 2. nicht mehr
lieferbar

3901302153 Sechskantmutter 151 * * 2. nicht mehr
lieferbar

3901302050 Zwischenblech 153 * * 2. nicht mehr
lieferbar

3901302154 Bolzen 154 * * 2. nicht mehr
lieferbar

3901302166 Distanzblech 159 * *

3300619047 Linsenschraube PT 3x25 0.Abb. * 3x

Sageblattschutz

3901302173 Lufterrad fur Motor st12 0.Abb. * *

3901302165 Lufterhaube 156 0.Abb. * *

3901302054 Tischverbreiterungsstiitze 0.Abb. * *

3901302028 Schiebeschlitten kpl. 0.Abb. * *

3901302030 Skala 0.Abb. * *

3901302037 Schraubenbeutel 0.Abb. * *

53204012 Kondensator 20 yF / 400V 0.Abb. * *

02096504 Senkschraube M4x6 0.Abb. * *

I Wussten Sie schon: Ab sofort kdnnen Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und

Ersatzteile sowie Zubehor direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:

https://www.scheppach.com/Shop.aspx



